РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(внеочередная семнадцатая сессия восьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
22.04.2024 г.                                                                                   № 27

с. Налобиха

Об увековечивании памяти воинов интернационалистов и других локальных войн в с. Налобиха.

В соответствии со статьей 25 Регламента Налобихинского сельского Совета депутатов Косихинского района Алтайского края,

РЕШИЛ:
1. Принять доклад Новикова В.И.
2. [bookmark: _GoBack]Принять предложение Новикова В.И. и Гасникова В.Н. о передаче железа, находящееся у семьи Фахреевых, проживающей по у. Сосновая, с. Налобиха. Железо сдать на металлолом, вырученные денежные средства вложить в постамент для памятника-танка.
3. Принять участие и оказать возможную помощь об увековечивании памяти воинов интернационалистов и других локальных войн.
4. Создать инициативную группу из жителей села для решения данного вопроса.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на социально-бытовую комиссию.

Председатель
Налобихинского сельского
Совета депутатов восьмого созыва                                                   О.В. Илинчук